לאור האמור לעיל, גיבש סגל הרשות מדריך אשר נועד לסייע ביישום האסדרה בעניין התקשרות מרחוק בשגרה, ובפרט בתקופות בהן קיימות מגבלות על מפגשים פרונטליים וההתקשרות מרחוק

¹ מדריך זה כולל את עיקרי הדברים ואין באמור בו כדי לגרוע מתוקפן של הוראות הדין ובפרט הוראות חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (להלן: "החוק" או "חוק הייעוץ"). התשנ"ה-1995 וצו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של מנהל תיקים למניעת הלבנת הון ומימון טרור), התשע"א – 2010 (להלן: "הצו" או "צו מנהלי תיקים").

² גרסה מעודכנת של המדריך נכון ליום 23 בספטמבר 2020, המחליפה את המדריך הקודם שפורסם בנושא ביום 5 באפריל 2020.

³ ביום 25.8.2020 אושר תיקון להוראה לבעלי רישיון בקשר לבירור צרכי והנחיותיו של הלקוח, ולפיו בוטל סעיף 6.2.5 בעניין החובה לביצוע בקרה של "בקר שיחה".